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Claims

WHOLE GRAIN
Meets USDA Whole Grain-Rich Criteria

PRODUCT CLAIMS
Kosher

No Artificial Flavors
No Colors From Artificial Sources

Ingredients

Enriched Flour (Bleached Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate,

Riboflavin, Folic Acid), Whole Oats, Expeller-Pressed Sunflower Oil, Sugar, Whole
Wheat Flour, Dried Blueberries, Honey, and Less Than 2% of the Following: Corn
Grit, Malted Barley, Soy Lecithin, Skim Milk, Salt, Leavening (Baking Soda,
Ammonium Bicarbonate), Natural Flavors, Wheat Gluten, Blueberry Juice
Concentrate, Rosemary Extract (Antioxidant), and Mixed Tocopherols
(Antioxidant).

CONTAINS MILK, SOY, AND WHEAT INGREDIENTS.

Allergy Information: Made on equipment that makes products containing peanuts

and tree nuts.

Product Specs

CASE UPC: 00028400226424

KOSHER STATUS: Kosher Dairy

PACKAGE UPC: 02840022641

GRAIN OZ. EQ: 1

CASE PACK: 80/1 0z

WEIGHT OF GRAIN: 18.75¢g

SMART SNACK COMPLIANT: Yes

MEETS USDA WHOLE GRAIN-RICH CRITERIA: Yes

WHOLE GRAIN STAMP: Yes
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GRANDMA'S® MINI BITES BLUEBERRY
VANILLA NATURALLY FLAVORED MINI

BITES -10Z

Nutritional Facts

Servings Per Container: 1

Serving Size: 1 0z.

Calories: 130
Nutrient Type ZzilI::igneecg)Value(Quantity
Total Fat: 5¢g
Saturated Fat: 05¢
Trans Fat: Og
Cholesterol: Omg
Sodium: 70mg
.(I;Ztr?alohydrate: 20g
Dietary Fiber: 29
Total Sugars: 5¢g
K\é:(ljudes 4g ) 4g

ed Sugars:

Vitamin D: Omcg
Calcium: 10mg
Iron: .7mg
Potassium: 40mg

Packaged: Value(%
Daily Value)
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